Painel de

(Precos

MEDIA
R$ 6,78

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Nome do Material (PDM) Modalidade da Compra Esfera

FRASCO 1\,00 L SABONETE LiQUIDO Pregao

Quantidade total de registros: 17
Registros apresentados: 1 a 17

Cédigo

et W o B o
90003/2024 00215 |Pregio 446510 yien N CTE
90023/2024 00081 Pregio 420117 DfeRTRETE
90021/2024 00003 |Pregio 319378 ;fen NCTE
90017/2024 00024 |Pregio 384525 jfen N CTE
90092/2024 00082 Pregio 463131 pfeniRCTE

Descricao

MEDIANA

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

R$ 5,94

Unidade de Quantidade

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 3

Periodo da Compra
Estadual, Federal, Municipal Comprado Ultimos 180 dias

Complementar Fornecimento Ofertada

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

3.000

8.055

750

660

20

R$3

R$3,04

R$3,65

R$3,7800000000000002

R$3,85

Valor Unitario

Fornecedor

MELO E MARTINS
COMERCIO
VAREJISTA DE
ALIMENTOS LTDA

A EMBAIXADORA
COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BRAZLIMP LTDA

AGIL COMERCIO
DIGITAL LTDA

SOLUCOES EM
LIMPEZA FENIX
LTDA

Orgao

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS - PB

PREFEITURA
MUNICIPAL STO.
ANTONIO
DESCOBERTO

ESP-SECRETARIA
DA SEGURANCA
PUBLICA

ESP-SECRETARIA
DA SAUDE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO BELO-MG

Data da

UASG Compra

981975 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS - PB

989677 -
PREFEITURA
MUNICIPAL STO.
ANTONIO
DESCOBERTO

180152 - ESP-DEPTO
DE SUPORTE ADM.
COMANDO GERAL-
DSA/C

090130 - ESP-
CTO.ATENCAO
INTEGRAL A SAUDE
S.RITA

984223 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO BELO-MG

02/09/2024

17/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

10/09/2024
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90049/2024

90063/2024

90014/2024

90013/2024

90024/2024

90028/2024

90018/2024

90018/2024

90019/2024

90011/2024

90017/2024

90004/2024

00068

00035

00072

00034

00074

00031

00082

00083

00071

00110

00010

00021

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

339700

339700

253197

472873

247003

604234

472873

415888

472873

604234

339700

339700

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuiDo

SABONETE
LiQuiDo

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

SABONETE
LiQuIDO

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

FRASCO 1,00
L

1.960

6.000

5.000

3.310

350

825

4.080

2.958

40

510

50

100

R$4

R$4,76

R$5,50

R$5,9399999999999995

R$5,98

R$6,70

R$7

R$7

R$8,37

R$13

R$13,90

R$15,82

ALPHA HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

INDALABOR INDAIA
LABORATORIO
FARMACEUTICO
LTDA

PKB PRODUTOS
QUIMICOS LTDA

SML - SISTEMAS
MULTI LIMPEZA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

DIFAPI COMERCIO E
SERVICOS LTDA

MAXBRIO INDUSTRI
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

PROVIX
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

PROVIX
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

J DE BRITO -
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E
CORRELATOS LTDA

ELETROMAQUINAS
ASTEC LTDA

NORDESTE
POTENCIAL
LICITACOES LTDA

JOSE DANTAS DINIZ
FILHO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA -
RS

EMPRESA
BRASILEIRA DE
SERVICOS
HOSPITALARES

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SANTA MARIA

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
IBATIBA - ES

COMANDO DA
AERONAUTICA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAO BENEDITO -
CE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAO BENEDITO -
CE

PREFEITURA DE
IVATUBA - PR

PREFEITURA DE
SANTA IZABEL DO
OESTE - PR

CONSELHO

REG.DE FIS.E
TERAPIA

988561 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA - RS

156654 - HOSPITAL
DAS CLIN DA UNIV

FED DE UBERLANDIA

153164 -
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
STA.MARIA/RS

160170 - COMANDO
23 BRIGADA DE
INFANTARIA DE
SELVA

9857009 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
IBATIBA - ES

120638 - BASE
AEREA DE
CAMPOGRANDE

981547 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
BENEDITO - CE

981547 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
BENEDITO - CE

987625 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
IVATUBA - PR

987851 - PREF.MUN.
DE SANTA IZABEL
DO OESTE - PR

926722 - CONSELHO

REG DE FISIOTERAP
OCUPACIONAL

OCUPACIONAL -BA | 78REG

COMANDO DA
AERONAUTICA

120060 - ACADEMIA
DA FORCA AEREA

10/09/2024

16/09/2024

05/09/2024

13/09/2024

09/09/2024

11/09/2024

26/08/2024

26/08/2024

30/08/2024

16/09/2024

27/08/2024

05/09/2024
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